  三千控制阀网
2 产品介绍
5 技术数据
6 订货数据
7 尺寸图
SITRANS VP100
电气阀门定位器

订货数据
6
订货数据 订货号
智能电气阀门定位器
SITRANS VP100
6DR6 1■■ - ■■A■■ - ■A■■
设计
二线制 (4 到 20 mA) 0
执行机构
单作用 1
外壳
铝，无视窗 0
防爆
无 N
连接螺纹 ( 电气 / 气源 )
M20 x 1.5 / G 1/4 0
 ½" NPT / 1/4" NPT 1
限位显示
包括 1 个电缆密封接头
无 0
选择模块
包括 1 个电缆密封接头
无 0
用户－特设设计
E.g. OEM, 语言
中文安装手册 C
压力表模块组件
无 0
有 1
▲
▲
▲
▲
▲
▲
选型和订货数据 订货号
附件
用于 NAMUR 角行程执行机构的安装配件
(VDI/VDE 3845, 无安装板 ) 6DR4004-8D
下列安装板可以与用于NAMUR角行程执行
机构的安装配件6DR4004-8D一起使用。尺
寸 W × L × H(H = 杠杆高度 )
• 30 × 80 × 20 mm
C)
TGX:16152-105
• 30 × 80 × 30 mm
C)
TGX:16152-147
• 30 × 130 × 30 mm
C)
TGX:16152-149
• 30 × 130 × 30 mm
C)
TGX:16152-151
用于 NAMUR 直行程执行机构的安装配件
• 直行程执行机构的简化安装配件 ( 无安
装板和 U 型支架带短杠杆，行程最大
35 mm(1.38 inch)
6DR4004-8VK
• 直行程执行机构的简化安装配件 ( 无安
装板和 U 型支架 ) 带长杠杆，行程大于
35 mm(1.38 inch)
6DR4004-8VL
压力表模块
包括压力表 6DR4004-1M
• SITRANS VP100 单作用定位器 G 螺纹 (2
只压力表单位 MP 和 bar)
• SITRANS VP100 单作用定位器 NPT 螺纹
(2 只压力表单位 MP 和 psi)
6DR4004-1MN
备注
选型样本和操作手册都在随机 CD 内或可以在以下网址下载
▲
▲
▲
▲
▲
▲
▲
▲
▲
  三千控制阀网
SITRANS VP100
尺寸图
7
尺寸图
外壳尺寸，铝外壳，单位： mm (inch)
安装于角行程执行机构 安装板 ( 执行机构生产商的供货范围 ), 从
VDI/VDE 3845 标准摘录尺寸 , 单位：mm (inch)
接线图
电路连接
SITRANS VP100 智能电气阀门定位器，输入电路
SITRANS VP100
尺寸图
8
对于 NAMUR 直行程执行机构的安装配件
• 1 安装托架
• 2 安装棱柱
• 1 U- 支架
• 1 级杠杆臂和可调整的 2 U- 螺钉
• 各种螺丝和垫圈
SITRANS VP100 在直行程执行机构上的安装
对于 NAMUR 角行程执行机构的安装配件
• 1 耦合齿轮